
23.12.2019 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 432/51

Byla T-684/18: 2019 m. spalio 16 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje ZV/Komisija

(Byla T-684/18) (1)

(Viešoji tarnyba – Pareigūnai – Įdarbinimas – Pranešimas apie laisvą darbo vietą – Komisijos ombudsmeno 
pavaduotojas – Procedūra – Nuopelnų įvertinimas)

(2019/C 432/59)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: ZV, atstovaujama advokato J.-N. Louis

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama L. Radu Bouyon, G. Berscheid ir L. Vernier

Dalykas

SESV 270 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2018 m. vasario 8 d. Komisijos sprendimą dėl A skyrimo Komisijos ombuds-
meno pavaduotoju ir 2018 m. vasario 12 d. raštą, kuriuo Komisija informavo ieškovę apie atrankos procedūros rezultatą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. ZV padengia savo ir Europos Komisijos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 35, 2019 1 28.

Byla T-708/18: 2019 m. spalio 24 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje ZPC Flis/EUIPO – Aldi Einkauf (FLIS Happy Moreno choco)

(Byla T-708/18) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo „FLIS Happy 
Moreno choco“ paraiška – Ankstesni vaizdiniai nacionaliniai prekių ženklai MORENO – Santykinis atmetimo 

pagrindas – Galimybė supainioti – Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punktas (dabar –
 Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punktas) – Prekių, kurioms skirti ankstesni 

vaizdiniai nacionaliniai prekių ženklai, sąrašo pakeitimas – Apeliacinės tarybos sprendimo ištaisymas –
 Reglamento 2017/1001 102 straipsnio 1 dalis – Teisinis pagrindas – Ankstesnė sprendimų priėmimo praktika –

 Teisinis saugumas – Teisėti lūkesčiai)

(2019/C 432/60)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: ZPC Flis sp.j. (Radzejovicės, Lenkija), atstovaujama advokato M. Kondrat

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama K. Kompari ir H. O’Neill



C 432/52 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 23.12.2019

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Aldi Einkauf GmbH & Co. OHG (Esenas, Vokietija), atsto-
vaujama advokatų N. Lützenrath, U. Rademacher, C. Fürsen ir M. Minkner

Dalykas

Ieškinys dėl 2018 m. rugsėjo 13 d. EUIPO pirmosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 2113/2017-1), susijusio su protesto pro-
cedūra tarp Aldi Einkauf ir ZPC Flis.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2018 m. rugsėjo 13 d. Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) pirmosios apeliacinės tarybos 
sprendimą (byla R 2113/2017-1), kiek juo atsisakyta įregistruoti prašomą įregistruoti prekių ženklą šioms prekėms: „kavos 
pakaitalams; arbatai, kakavai; kakavos produktams, kakavos gėrimams; visiems šiems produktams tirpių miltelių pavidalu“, 
išskyrus tirpius kakavos miltelius.

2. Patenkinti protestą dėl visų prekių ir paslaugų, nurodytų paraiškoje įregistruoti prekių ženklą, išskyrus 35 klasei priklausančias 
prekes, kurios atitinka tokį aprašymą: „mažmeninė ir didmeninė prekyba formelėmis smulkiems forminiams sausainiams; 
mažmeninė ir didmeninė prekyba formelėmis smulkiems forminiams sausainiams internetu“.

3. Atmesti likusią ieškinio dalį.

4. Kiekviena šalis padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 44, 2019 2 4.

Byla T-10/19: 2019 m. spalio 17 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje United States Seafoods/EUIPO (UNITED STATES SEAFOODS)

(Byla T-10/19) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Europos Sąjungoje galiojanti tarptautinė registracija – Vaizdinis 
prekių ženklas UNITED STATES SEAFOODS – Absoliutus atsisakymo registruoti pagrindas – Apibūdinamasis 

pobūdis – Reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies c punktas)

(2019/C 432/61)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: United States Seafoods LLC (Sietlas, Vašingtonas, Jungtinės Valstijos), atstovaujama advokatų C. Spintig, S. Pietzcker ir M. Prasse

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama J. Ivanausko ir H. O’Neill

Dalykas

Ieškinys dėl 2018 m. spalio 11 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 817/2018-5), susijusio su Europos Sąjun-
goje galiojančia vaizdinio prekių ženklo UNITED STATES SEAFOODS tarptautine registracija.


	Byla T-684/18: 2019 m. spalio 16 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje ZV/Komisija (Viešoji tarnyba – Pareigūnai – Įdarbinimas – Pranešimas apie laisvą darbo vietą – Komisijos ombudsmeno pavaduotojas – Procedūra – Nuopelnų įvertin...
	Byla T-708/18: 2019 m. spalio 24 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje ZPC Flis/EUIPO – Aldi Einkauf (FLIS Happy Moreno choco) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo FLIS Happy Mor...
	Byla T-10/19: 2019 m. spalio 17 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje United States Seafoods/EUIPO (UNITED STATES SEAFOODS) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Europos Sąjungoje galiojanti tarptautinė registracija – Vaizdinis prekių ženklas ...

